Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2011 № 349
г.Чудово

О проведении аукциона

В соответствии с пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25 октября
2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской
Федерации»,  статьей  38.2  Земельного  кодекса  Российской  Федерации  и  на
основании отчета об оценке № 8/03
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 28 апреля 2011 года в 14.00 часов в Актовом зале заседаний
Администрации  Чудовского  муниципального  района  открытый  аукцион  по
продаже права на заключение договора аренды земельного участка общей пло-
щадью 2400,0 кв.м с кадастровым номером 53:20:0100171:37 по адресу: Новго-
родская область,  Чудовский район, городское поселение город Чудово, г.Чу-
дово,  ул.Губина,  № 20,  расположенного на  землях населенных пунктов,  для
комплексного освоения в целях жилищного строительства.

2. Определить начальную цену земельного участка в размере 223 000 (две-
сти двадцать три тысячи) рублей.

3. Установить сумму задатка в размере 44 600 (сорок четыре тысячи шесть-
сот) рублей.

4. Утвердить прилагаемую форму заявки на участие в аукционе.
5.  Установить  следующий  срок  подачи  заявок:  с  25  марта  2011  года

по 22 апреля 2011 года.
6.  Установить величину повышения начальной цены предмета аукциона

(«шаг  аукциона»)  в  размере  пяти  процентов  начальной  цены  земельного
участка.

7. Комитету по управлению имуществом подготовить извещение о прове-
дении аукциона и обеспечить его опубликование в районной газете «Родина» и
размещение на официальном сайте  Администрации Чудовского муниципаль-
ного района в сети «Интернет».

Глава
муниципального района С.М.Анищенко
ви-6
№ 371-п